
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR

Kupní smlouva
Částečná obnova autoparku - část B

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00, 
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216, 
zastoupena MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení: číslo účtu 2115202031/0710, vedený u České národní banky,

(dále jen jako „Kupující),

a

AMOND, spol. s r.o.
se sídlem Smečenská 889, 272 04 Kladno 4
IČO: 46359168,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 13492, 
zastoupená Romanem Přikrylem, jednatelem 
bankovní spojení: 

(dále jen jako „Prodávající),

(Kupující a Prodávající společně též jako „Smluvní straný‘ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana"),

uzavírají podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník “), v rámci nadlimitní veřejné 

zakázky zadané v otevřeném řízení „Částečná obnova autoparku"

tuto

KUPNÍ SMLOUVU
„Částečná obnova autoparku - část B“ 

(dále jen „Smlouva“)

Článek I.
Předmět Smlouvy

1. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu 6 kusů nových osobních motorových vozidel 
(dále též jen „vozidlo/a“) v požadovaném vybavení a bez závad dle specifikace uvedené 
v Příloze č. 1 této Smlouvy a převést na Kupujícího vlastnické právo k uvedeným 
vozidlům a Kupující se zavazuje tato vozidla za podmínek stanovených touto Smlouvou 
převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu.

Kupní smlouva - Částečná obnova autoparku část B - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 10



2. Prodávající je zejména povinen dodat Kupujícímu řádně a včas vozidla, specifikovaná v 
Příloze č. 1 této Smlouvy, včetně všech dokladů a dokumentů. Tato vozidla, splňující 
podmínky stanovené zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti 
za škodu způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění zákona č. 307/1999 Sb., ve 
znění pozdějších předpisů a ustanovení vyhlášky Ministerstva dopravy ČR č. 341/2014 
Sb., o schvalování technické způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel 
na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, opatřit požadovaným 
příslušenstvím, a dále je připravit k řádnému provozu, a to za podmínek a způsobem 
stanoveným touto Smlouvou. Novým vozidlem se rozumí vozidlo, jehož stav tachometru 
nevykazuje v okamžiku předání více než 50 km, s rokem výroby nejdříve 2020 a zároveň 
se jedná o aktuálně nejnovější model dodávaného automobilu.

3. Pro účely této Smlouvy se dodávkou vozidel rozumí též komplexní zajištění veškerých 
níže specifikovaných požadavků a souvisejících služeb, které jsou nezbytné k řádnému 
užívání vozidel, a to k okamžiku převzetí vozidel Kupujícím. Součástí předmětu plnění 
podle této Smlouvy je též:

a) Vybavení vozidel povinnou výbavou v rozsahu stanoveném obecně závaznými 
právními předpisy platnými ke dni převzetí vozidla Kupujícím;

b) Naplnění vozidel všemi provozními kapalinami v okamžiku a místě jejich předání;

c) Plné naplnění nádrže vozidel pohonnými hmotami v okamžiku a v místě jejich předání

d) Vybavení vozidel celoroční dálniční známkou pro danou kategorii vozidla, platnou 
v roce dodání vozidla.

Článek II.
Dodací podmínky

1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat vozidla dle ČI. I této Smlouvy nejpozději do 
140 dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy.

2. Prodávající je povinen vyzvat Kupujícího písemně/e-mailem k převzetí předmětu 
Smlouvy nejméně 3 pracovní dny před plánovaným převzetím předmětu Smlouvy. 
Kupující je povinen oznámený termín převzetí předmětu Smlouvy bez zbytečného 
odkladu buď písemně akceptovat a k přejímce se dostavit nebo ho písemně odmítnout a 
navrhnout nový pro Kupujícího přijatelný termín.

3. Kupující je oprávněn odmítnout převzít vozidla, bude-li se na nich či jejich části 
vyskytovat v okamžiku předání vada či více vad; tím se rozumí také případ, kdy vozidla 
nesplňují některý z požadavků, který si Smluvní strany sjednaly v této Smlouvě. Vozidla 
se považují za dodaná a závazek Prodávajícího dodat vozidla je splněn až okamžikem 
převzetí vozidel Kupujícím bez vad.

4. Není-li ke splnění účelu této Smlouvy stanoveno právními předpisy jinak, je Prodávající 
povinen spolu s vozidly předat Kupujícímu alespoň tyto doklady:

• veškeré listiny, jichž je třeba k nakládání s vozidly a k jejich řádnému užívání 
(podrobný popis nároků na provoz a údržbu vozidel, způsob řešení záručních oprav);

Kupní smlouva - Částečná obnova autoparku část B - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

2z 10



osvědčení o technické způsobilosti vozidla, osvědčení o emisích apod.

5. Vlastnické právo k vozidlu, jeho součástem, příslušenství a nebezpečí škody na věci 
přechází na Kupujícího předáním vozidla bez vad.

6. Prodávající je povinen dodat vozidla v místě plnění, kterým je ředitelství Kupujícího na 
adrese, Vinohradská 2577/178, Praha 3 - Vinohrady (objekt Crystal), v termínu 
sjednaném v této Smlouvě v požadovaném vybavení a bez závad. Předání a převzetí 
vozidel se uskuteční na základě předávacího protokolu podepsaného zástupci obou 
Smluvních stran. Předávací protokol bude obsahovat datum převzetí vozidla, jméno a 
příjmení osoby, která za Prodávajícího odevzdává vozidlo, jméno a příjmení osoby, která 
za Kupujícího přebírá vozidlo, identifikaci odevzdávaných vozidel včetně seznamu 
průvodních dokladů a palubní literatury, datum a podpisy osoby odevzdávající a osoby 
přebírající. Prodávající bere na vědomí, že poskytnutí pouze části plnění nebo plnění s 
vadami, nenaplní účel této Smlouvy.

Článek III.
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje Kupujícímu vozidla specifikovaná v ČI. I a v Příloze č. 1 této 
Smlouvy dodat ve lhůtě a za podmínek stanovených touto Smlouvou za sjednanou 
kupní cenu (dále jen “kupní cena“)

1 kus vozidla specifikovaného v Příloze č. 1
Cena bez DPH 573 191 Kč plus zákonem stanovená DPH.

6 kusů vozidel specifikovaných v Příloze č. 1
Cena celkem bez DPH 3 439 145 Kč plus zákonem stanovená DPH.

2. Kupní cena za vozidel je stanovena dle Přílohy č. 2 této Smlouvy. Kupní cena za vozidla 
vždy zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího nezbytné k řádnému splnění této 
Smlouvy, jakož i veškeré náklady s poskytnutím vozidel bezprostředně související. Dále 
zahrnuje také dodávané příslušenství vozidel a Smlouvou vymíněné související služby, 
jakož i veškeré náklady pro řádné dodání vozidel, nejméně však:

a) veškeré náklady na dodávku, skladování, přepravu vozidel před jeho předáním 
Kupujícímu;

b) veškeré náklady na pojištění odpovědnosti Prodávajícího a pojištěni vozidel do doby 
předání vozidel Kupujícímu;

c) veškeré náklady na daně a poplatky;

d) veškeré náklady na nutná, potřebná či úřady stanovená opatření k řádnému splnění
Smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly, že sjednaná kupní cena vozidel je konečná.

Článek IV.
Platební podmínky

Kupní smlouva - Částečná obnova autoparku část B - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 3z 10



1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidel bude Kupujícím Prodávajícímu 
zaplacena takto:

a) Úhrada za plnění se provede v české měně.

b) Zálohy Kupující neposkytuje

c) Prodávající je oprávněn vystavit účetní doklad na každé jednotlivé vozidlo nejdříve v 
den, kdy bude toto vozidlo předáno Kupujícímu.

d) Úhrada za dodané vozidlo bude provedena na základě účetního dokladu 
vystaveného Prodávajícím, který musí obsahovat požadavky kladené na účetní 
doklady, náležitosti dle ustanovení § 435 občanského zákoníku a dohodnuté dle této 
Smlouvy, s lhůtou splatností 21 dnů od data jeho doručení Kupujícímu. Za den 
úhrady se považuje den odepsání peněžní částky z účtu Kupujícího.

e) Účetní doklad je možné zaslat Kupujícímu elektronicky ve formátu PDF 
prostřednictvím datové schránky ZP MV ČR, kód: 9SWAIX3. Do předmětu je třeba 
uvést text „Fakturace_R“. Účetní doklad lze též odeslat na emailovou adresu 
info@zpmvcr.cz do předmětu zprávy uvést též text „Fakturace_R“.

f) V případě, že vyúčtování (účetní doklad spolu s oboustranně podepsaným 
předávacím protokolem dle této Smlouvy) nebude obsahovat požadované náležitosti 
dle předchozího odstavce, je Kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit 
Prodávajícímu toto vyúčtování neproplacené. V takovém případě je Prodávající 
povinen vyúčtování opravit nebo vyhotovit nové a zaslat Kupujícímu zpět s novou 
lhůtou splatnosti, která začne běžet dnem doručení nového nebo opraveného 
vyúčtování. Po tuto dobu není Kupující v prodlení s placením kupní ceny.

g) Prodávající, pokud je plátce DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a 
zaplatit daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této 
Smlouvy dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a že 
mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této Smlouvy známy žádné 
skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto 
povinností bránily.

h) Každý účetní doklad musí kromě náležitostí uvedených v písm. d), případně e), 
tohoto článku obsahovat číslo 000023-000/2020-00 pod kterým je Smlouva 
evidována u Kupujícího.

Článek V.
Záruční podmínky a práva z vadného plnění

1. Záruka se řídí záručními podmínkami vydanými výrobcem a Prodávajícím. Prodávající 
poskytuje na vozidla uvedená v ČI. I této Smlouvy záruku za jakost v tomto rozsahu:

• 24 měsíců na vozidlo,

• 144 měsíců na prorezavění karoserie.

2. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí každého jednotlivého vozidla Kupujícím. 
Prodávajícím potvrzené záruční podmínky jsou součástí dokladů předávaných 
Prodávajícím při převzetí vozidla.

Kupní smlouva - Částečná obnova autoparku část B - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

4z 10



3. Ohledně vad plnění dle této Smlouvy se Smluvní strany zavazují postupovat v souladu s 
ustanoveními § 2099 a násl. občanského zákoníku.

Článek VI.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Smluvní strany si sjednávají pro případ porušení i jen některé jednotlivé povinnosti 
Prodávajícího, uvedené v ČI. I odst. 3 a ČI. II odst. 4 této Smlouvy, oprávnění Kupujícího 
požadovat na Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 5 000 Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti.

2. V případě, že Prodávající nesplní jakoukoliv svoji další povinnost upravenou touto 
Smlouvou, na kterou byl Kupujícím předem upozorněn a na kterou nelze použít speciální 
ustanovení této Smlouvy o smluvní pokutě, je Kupující oprávněn požadovat na 
Prodávajícím smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý jednotlivý zjištěný případ 
porušení povinnosti.

3. V případě, že Prodávající bude v prodlení s řádným dodáním vozidel ve sjednaném 
termínu dodání, je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty za prodlení sjednaného termínu dodání každého jednotlivého vozidla ve výši 0,1 
% z koncové ceny nedodaného vozidla s DPH za každý i započatý den prodlení.

4. Pro případ prodlení Kupujícího se zaplacením smluvené ceny na základě důvodně 
a řádně vystaveného účetního dokladu ve lhůtě jeho splatnosti je Prodávající oprávněn 
požadovat po Kupujícím zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za 
každý i započatý den prodlení.

5. Smluvní pokuta za prodlení s dodáním vozidel se nevztahuje na prodlení, vyvolané 
provozními popř. jinými důvody na straně Kupujícího.

6. Celková výše smluvních pokut není omezena limitem z dohodnuté ceny dle ČI. III. této 
Smlouvy. Ve všech případech platí, že úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo na 
náhradu škody způsobené porušením povinnosti, na kterou se smluvní pokuta vztahuje.

7. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit 
Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý i 
započatý den prodlení.

8. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do 30 dnů po doručení oznámení o uložení 
smluvní pokuty nebo úroku z prodlení druhé Smluvní straně.. Kupující si vyhrazuje právo 
volby způsobu úhrady smluvní pokuty, a to včetně možnosti jednostranného zápočtu proti 
splatné pohledávce Prodávajícího vůči Kupujícímu.

Článek VII.
Zánik závazku

1. Pokud bude Kupující v prodlení s úhradou déle než 2 měsíce ode dne splatnosti 
oprávněně vystaveného vyúčtování, je Prodávající oprávněn od Smlouvy odstoupit.

2. Pokud bude Prodávající v prodlení s řádným dodáním vozidel, či jen některých z vozidel, 
déle než 1 měsíc po sjednaném termínu dodání dle ČI. II odst. 1 této Smlouvy, je toto 
prodlení považováno za porušení Smlouvy podstatným způsobem a Kupující je oprávněn

Kupní smlouva - Částečná obnova autoparku část B - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 ISO 9001 5z 10



od této Smlouvy odstoupit, a to dle volby Kupujícího odstoupit od Smlouvy jako celku 
nebo odstoupit jen co do rozsahu řádně nedodaného plnění.

3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy:

a) jestliže bylo vůči Prodávajícímu zahájeno insolvenční řízení nebo Prodávající vstoupil 
do likvidace,

b) v případě, že Prodávajícímu bude rozhodnutím správce daně přidělen status 
nespolehlivého plátce.

4. Odstoupení od Smlouvy musí být učiněno písemně. Odstoupení od Smlouvy je účinné 
okamžikem doručení projevu vůle jedné Smluvní strany směřujícího k odstoupení od 
Smlouvy druhé Smluvní straně.

5. Pokud dojde k odstoupení od Smlouvy jako celku, mají Smluvní strany nárok na 
vypořádání vzájemných pohledávek vzniklých do dne odstoupení od Smlouvy.

6. Účinky odstoupení od Smlouvy se netýkají účinků, práv a závazků upravených v článcích 
VI. a Vlil, této Smlouvy.

Článek Vlil.
Uveřejňovací povinnost

1. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako povinný subjekt dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších přepisů (dále jen 
"zákon o registru smluv") je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu, včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění 
podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním Smlouvy v plném 
znění/kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění dle 
zákona o registru smluv, souhlasí. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva 
může nabýt účinnosti nejdříve dnem uveřejnění podle ustanovení § 6 odst. 1 zákona o 
registru smluv.

2. Kupující se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru 
smluv. Prodávající je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy 
byla Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Kupující Smlouvu řádně uveřejnil, a 
pokud se tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat 
Kupujícího.

3. Prodávající prohlašuje, že si je vědom toho, že Kupující jako zadavatel veřejné zakázky, 
jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením §219 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“), uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění 
Smlouvy, v souladu s podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech 
případně dalších povinností Kupujícího stanovených ZZVZ

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

Kupní smlouva - Částečná obnova autoparku část B - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

6z 10



1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stan a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. Vil. odst. 2 této Smlouvy. Za datum uzavření 
Smlouvy se považuje podpis Smlouvy druhou Smluvní stranou. Prodávající je povinen 
zahájit plnění dle ČI. I této Smlouvy teprve poté, co bude Smlouva uveřejněna.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 1 
odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 občanského zákoníku, 
jehož režim se pro vztahy Prodávajícího a Kupujícího dle této Smlouvy nepoužije.

3. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo 
v souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku 
budou přednostně řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou 
Smluvních stran, budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní 
příslušnost je rozhodný obecný soud Kupujícího.

4. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti 
dozvěděly, nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a 
ekonomickému účelu původního ustanovení.

5. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze na základě písemných 
očíslovaných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami.

6. Prodávající je povinen splnit plnění dle čl.l této Smlouvy, ne však dříve, než bude 
Smlouva uveřejněna.

7. Kontaktní osoby Smluvních stran:

Kontaktní osoba Kupujícího:
Telefon: 
e-mail:
korespondenční adresa:

Kontaktní osoba Prodávajícího:

Telefon:

e-mail:
korespondenční adresa:

8. Tato Smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž 
Prodávající obdrží 1 vyhotovení a Kupující 1 vyhotovení.

9. Po přečtení textu Smlouvy Smluvní strany prohlašují, že obsah Smlouvy odpovídá jejich 
vůli a ujednání a že Smlouvu uzavřely svobodně, vážně, a že tato Smlouva představuje 
jejich úplnou dohodu v této věci, což stvrzují svým podpisem.

Kupní smlouva - Částečná obnova autoparku část B - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

7z 10



10. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 - Technická specifikace vozidel

V Praze

V Kladně

dne

Kupující:

dne

Prodávající:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra
České republiky,
MUDr. David Kostka, MBA
generální ředitel

Roman 
Přikryl
AMOND, spol. s r.o.
Roman Přikryl, jednatel

Kupní smlouva - Částečná obnova autoparku část B - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z 10



Příloha č. 1 - Technická specifikace vozidel

AMOND spol. s.r.o.
Užitkové 

vozy

CENOVÁ NABÍDKA
00526-W07

Jméno: AMOND spol. s.r.o.
Sídlo:
IČO:

Smečenská 889, 27204 Kladno
46359168 

DIČ: CZ46359168 
Zapsaný v OR:
Bankovní spojení: 
IBAN:

u Městkého soudu v Praze 13492 C

Zástupce:

Jméno:
Sidlo/Bydliště: 
IČO/RČ/č.OP:
DIČ:
Zástupce:

Zdravotní poj.min.vnitra ČR
Vinohradská 2577/178, 13000 Praha 3
471 14 304
CZ47114304

Bližší informace ke zpracování osobních údajů naleznete na http://www.porsche.co.cz/osobni-Lidaje, případně si 
vyžádejte tištěnou verzi u svého prodejce.

Tovární značka: Volkswagen
Model: Caddy Maxi TL 2,0 TDI DR SAJT22W0
Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Modrá Starlight metalíza
Výkon kW/k: 75/102 Barva potahů: Titan.černá-Moonrock
Převodovka: 5-stupňová převodovka Kód barvy: 3S3S / HC
Číslo karoserie: Číslo komise:

Palivo: Diesel
Hodnota CO2 - kombinovaná (NEDC): 126 g/km 
Spotřeba - kombinovaná (NEDC): 4,8 l/100km

Poznámky:

Cena vozidla ze sériové produkce výroby v CZK včetně 21% DPH:

Základní cena vozidla 685 259,—

Barva vozidla / obj. kód: Modrá Starlight metalíza / 3S3S 17 697,—

Zvláštní výbava / obj. kód:
16" kola z lehkých slitin "Bendigo": / ZRD

- pneumatiky 205/55 R16 94 H
- středové kryty kol
-16" podvozek
-ET 50

2 funkční klíče / 8QJ
Adaptivní tempomat ACC s omezovačem a / 8T7 6K3

Front Assíst pro adaptivní tempomat ACC:
- automatická regulace odstupu od vpředu jedoucího vozu
- do rychlosti 160 km/h Front Assist;
- pro adaptivní tempomat do 160 km/h
- zkrácení brzdné dráhy a varování při nebezpečném snížení odstupu
- funkce CityBrake: nouzové brzdění (aktivní automaticky od 5 km/h do 30 km/h)

Bi-Xenonové světlomety s LED diodovým / PL8
denním svícením:
- zatmavené zadní světlomety

Klimatizace "Climatronic": / ZK5
- dvouzónovou automatická regulace

Kupní smlouva - Částečná obnova autoparku část B - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

16 733,-

849,-
7 734,-

25 382,—

3 658,-

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9z 10



- protialergenní filtr
Mlhové světlomety integrované v / 8WD

nárazníku
Multifunkční kožený volant: / PM3

- pro obsluhu mobilního telefonu, multifunkčního ukazatele a rádia
- částečná kožená výbava: manžeta ruční brzdy a hlavice řadicí páky

Multifunkční ukazatel "Plus”: / ZAH
- asistent rozpoznání únavy
- palubní poočítač

Nárazníky lakované v barvě vozu / 2JG
Paket "Cool & Finti": / ZK3 Z99 7QG

- navigační systém "Discover Media" se 6 reproduktory a 6, 3" dotykovým displejem

5 779,—

7 351,-

1 770,-

5 387,—
24 849,-

-USBa AUXIN
- bluetooth telefonní rozhraní
- klimatizace "Climatronic"
- protialergenní filtr
- odkládací přihrádka u spolujezdce s osvětlením a uzamykatelná
- komfortní osvětlení interiéru
- asistent pro rozpoznání únavy
- Car-Net Guide and Inform Basic: smlouva na 3 roky
- mapové podklady na SD kartě
- Česká republika, Německo, Slovensko, Polsko, Rakousko, Švýcarsko, Itálie, Chorvatsko, Slovinsko, Maďarsko,
Lichtenštejsko, Lucembursko, Malta, San Marino, Vatikán

Paket "Světla a výhled": / PL5
- automatický spínač světlometů, trvalé svícení
- asistenční světlo s funkcí Coming home
- dešťový senzor
- vnitřní zpětné zrcátko s automatickou clonou

Parkovací asistent s parkpilotcm: / 7X5
- vpředu i vzadu

Potahy sedadel "Kutamo" látkové / $0V
Prodloužená záruka 2+2 /1 000 000 km: / $Z5

- prodloužená záruka výrobce 2 + 2 roky / 200 000 km (platí co nastane dříve)
- prodloužená záruka importéra 2 + 2 roky / 200 001 - 1 000 000 km (platí co nastane dřivé)

4 668.--

19 500,—

0,-
0,-

- v případě, že íákaznlk najede více jak 200 000 km v průběhu 4 let, je záruční plnění možné čerpat výhradně ve 
formě oprav v rámci autorizované sítě značky Volkswagen Užitkové vozy v České republice, a opravy provedené 
mimo ni není možno uplatnit
- záruka se vztahuje na vozidlo ve stavu, ve kterém opouští výrobní závod
- nevztahuje se na součásti vozu, které byly na vozidlo namontovány nebo umístěny dodatečněfúpravy, 
příslušenství)
- podrobnosti viz. záruční certifikát Caddy 4 prodloužená záruka 2+2 / 1 000 000 km

Příslušenství nutné objednat pres B2B: / ISO 0,-
- nelze objednat přes VU2

Středová konzole: / 3D7
- výškové a podélně nastavitelná loketní opěrka
- 3 držáky nápojů

Střešní nosníky (hagusy) - černé / 3S7
Tažné zařízení - napevno namontované /1D1
Textilní koberce, přední a zadní: i $$K

- pro 5-místnou verzi
-obj. číslo 2K1061270 WGK

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě. 

Zadní křídlové dveře prosklené / 3RE

1 298,-

5 104,-
17 622,-

2 045,-

0,-

6 130,-

Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 858 815,-

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky zákazníka: 
dálniční známka / VUZUB1
palivo - plná nádrž / VUZUB4
povinná výbava / VUZUB2

výstražný trojúhelni, lékárna, vesta
zimní obutí / VUZUB3

4x zimní pneu 16" vč. ocel.disků a krytů kol

1 500,- 
0-
0,-

16 658,--

Speciáiní podmínky: -183 414,--

Konečná cena 1 ks vozidla včetně 21% DPH: 
21% DPH:
Konečná cena 1 ks vozidla bez DPH:

693 561,-
120 370,35
573 190,65

Kupní smlouva - Částečná obnova autoparku část B - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky

ISO 9001 ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

10z 10


